
Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

Stato Lavoratore F % M % Totale Totale%

DISOCCUPATI 52.752 36,94 % 41.028 27,90 % 93.780 32,36 %

INOCCUPATI 13.551 9,49 % 7.242 4,93 % 20.793 7,17 %

Occupati 76.488 53,57 % 98.759 67,17 % 175.247 60,47 %

Totale

Percentuale:

142.791

49,27 % 100,00 %

147.029

50,73 % 100,00 %

289.820

100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

Provincia di TARANTO

Stato Lavoratore F % M % Totale Totale%

Conservazione disocc. per
reddito 416 0,29 % 347 0,24 % 763 0,26 %

Disoccupati 52.256 36,60 % 40.605 27,62 % 92.861 32,04 %

Donne in reinserimento
lavorativo 5 0,00 % 1 0,00 % 6 0,00 %

Inoccupati senza precedenti
lavorativi 13.546 9,49 % 7.239 4,92 % 20.785 7,17 %

In sospensione dell'anzianità
ex. Art. 4 D.L. 181 3.979 2,79 % 4.237 2,88 % 8.216 2,83 %

Occupati 72.363 50,68 % 94.041 63,96 % 166.404 57,42 %

Occupati in cerca di altra
occupazione 89 0,06 % 435 0,30 % 524 0,18 %

Persone con attività
lavorativa o formativa senza
contratto+

80 0,06 % 78 0,05 % 158 0,05 %

Precari con attività lavorativa
che non sospende lo stato di
disoccupazione

57 0,04 % 46 0,03 % 103 0,04 %

Totale

Percentuale:

142.791

49,27 % 100,00 %

147.029

50,73 % 100,00 %

289.820

100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

CENTRI PER L'IMPIEGO DISOCCUPATI % INOCCUPATI % Occupati % Totale Totale %

TARANTO 36.211 38,61 % 10.582 50,89 % 57.160 32,62 % 103.953 35,87 %
CASTELLANETA 8.236 8,78 % 1.326 6,38 % 23.389 13,35 % 32.951 11,37 %
GROTTAGLIE 15.446 16,47 % 3.078 14,80 % 29.683 16,94 % 48.207 16,63 %
MANDURIA 14.058 14,99 % 2.199 10,58 % 23.028 13,14 % 39.285 13,55 %
MARTINA FRANCA 11.111 11,85 % 1.903 9,15 % 18.746 10,70 % 31.760 10,96 %
MASSAFRA 8.718 9,30 % 1.705 8,20 % 23.241 13,26 % 33.664 11,62 %

TOTALE

Percentuale:

93.780 100,00 %

32,36 %

20.793 100,00 %

7,17 %

175.247 100,00 %

60,47 %

289.820 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio DISOCCUPATI % INOCCUPATI % Occupati % Totale Totale %

TARANTO 34.037 100,00 % 10.016 100,00 % 53.065 100,00 % 97.118 100,00 %

AVETRANA 1.186 100,00 % 173 100,00 % 2.206 100,00 % 3.565 100,00 %

CAROSINO 1.070 100,00 % 246 100,00 % 2.476 100,00 % 3.792 100,00 %

CASTELLANETA 2.323 100,00 % 439 100,00 % 6.530 100,00 % 9.292 100,00 %

CRISPIANO 2.387 100,00 % 481 100,00 % 3.927 100,00 % 6.795 100,00 %

FAGGIANO 540 100,00 % 99 100,00 % 1.057 100,00 % 1.696 100,00 %

FRAGAGNANO 853 100,00 % 132 100,00 % 1.500 100,00 % 2.485 100,00 %

GINOSA 3.232 100,00 % 449 100,00 % 9.225 100,00 % 12.906 100,00 %

GROTTAGLIE 4.851 100,00 % 976 100,00 % 10.073 100,00 % 15.900 100,00 %

LATERZA 1.888 100,00 % 294 100,00 % 4.900 100,00 % 7.082 100,00 %

LEPORANO 1.284 100,00 % 196 100,00 % 1.933 100,00 % 3.413 100,00 %

LIZZANO 1.678 100,00 % 256 100,00 % 3.135 100,00 % 5.069 100,00 %

MANDURIA 5.942 100,00 % 977 100,00 % 8.897 100,00 % 15.816 100,00 %

MARUGGIO 886 100,00 % 137 100,00 % 1.531 100,00 % 2.554 100,00 %

MASSAFRA 4.850 100,00 % 813 100,00 % 12.497 100,00 % 18.160 100,00 %

MONTEIASI 830 100,00 % 134 100,00 % 1.637 100,00 % 2.601 100,00 %

MONTEMESOLA 628 100,00 % 123 100,00 % 1.093 100,00 % 1.844 100,00 %

MONTEPARANO 353 100,00 % 76 100,00 % 601 100,00 % 1.030 100,00 %

MOTTOLA 1.996 100,00 % 509 100,00 % 4.820 100,00 % 7.325 100,00 %

PALAGIANELLO 793 100,00 % 144 100,00 % 2.734 100,00 % 3.671 100,00 %

PALAGIANO 1.872 100,00 % 383 100,00 % 5.924 100,00 % 8.179 100,00 %

PULSANO 1.995 100,00 % 368 100,00 % 3.078 100,00 % 5.441 100,00 %

MARTINA FRANCA 8.724 100,00 % 1.422 100,00 % 14.819 100,00 % 24.965 100,00 %

ROCCAFORZATA 279 100,00 % 61 100,00 % 514 100,00 % 854 100,00 %

SAN GIORGIO JONICO 2.248 100,00 % 615 100,00 % 3.988 100,00 % 6.851 100,00 %
SAN MARZANO DI SAN
GIUSEPPE 1.368 100,00 % 184 100,00 % 3.233 100,00 % 4.785 100,00 %

SAVA 2.857 100,00 % 448 100,00 % 4.366 100,00 % 7.671 100,00 %

STATTE 2.174 100,00 % 566 100,00 % 4.095 100,00 % 6.835 100,00 %

TORRICELLA 656 100,00 % 76 100,00 % 1.393 100,00 % 2.125 100,00 %

TOTALE

Percentuale

93.780 100,00 %

32,36 %

20.793 100,00 %

7,17 %

175.247 100,00 %

60,47 %

289.820 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio DISOCCUPATI

F

DISOCCUPATI

M

INOCCUPATI

F

INOCCUPATI

M

Occupati

F

Occupati

M

TARANTO 19.170 14.867 6.842 3.174 22.291 30.774
AVETRANA 649 537 100 73 1.047 1.159
CAROSINO 630 440 173 73 1.107 1.369
CASTELLANETA 1.285 1.038 278 161 2.845 3.685
CRISPIANO 1.435 952 311 170 1.642 2.285
FAGGIANO 315 225 73 26 451 606
FRAGAGNANO 480 373 76 56 700 800
GINOSA 1.792 1.440 289 160 3.977 5.248
GROTTAGLIE 2.666 2.185 586 390 4.700 5.373
LATERZA 1.022 866 179 115 2.291 2.609
LEPORANO 728 556 132 64 884 1.049
LIZZANO 933 745 156 100 1.404 1.731
MANDURIA 3.320 2.622 626 351 3.976 4.921
MARUGGIO 492 394 85 52 663 868
MASSAFRA 2.711 2.139 510 303 5.306 7.191
MONTEIASI 505 325 88 46 766 871
MONTEMESOLA 366 262 82 41 460 633
MONTEPARANO 199 154 49 27 255 346
MOTTOLA 1.118 878 345 164 2.192 2.628
PALAGIANELLO 446 347 86 58 1.254 1.480
PALAGIANO 910 962 167 216 2.605 3.319
PULSANO 1.116 879 245 123 1.256 1.822
MARTINA FRANCA 5.041 3.683 825 597 6.811 8.008
ROCCAFORZATA 158 121 45 16 226 288
SAN GIORGIO JONICO 1.348 900 397 218 1.787 2.201
SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 779 589 104 80 1.582 1.651
SAVA 1.621 1.236 274 174 1.901 2.465
STATTE 1.181 993 391 175 1.503 2.592
TORRICELLA 336 320 37 39 606 787

TOTALE

Percentuale:

52.752

36,94 %

41.028

27,90 %

13.551

9,49 %

7.242

4,93 %

76.488

53,57 %

98.759

67,17 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

Nazione Cittadinanza
DISOCCU

PATI % INOCCUP
ATI % Occupati % Totale Totale %

AFGHANISTAN 35 0,04 % 17 0,08 % 284 0,16 % 336 0,12 %

ALBANIA 413 0,44 % 106 0,51 % 1.231 0,70 % 1.750 0,60 %

ALGERIA 5 0,01 % 26 0,01 % 31 0,01 %

ARGENTINA 12 0,01 % 3 0,01 % 21 0,01 % 36 0,01 %

AUSTRALIA 1 0,00 % 4 0,00 % 5 0,00 %

AUSTRIA 2 0,00 % 14 0,01 % 16 0,01 %

BAHREIN 2 0,00 % 2 0,00 %

BANGLADESH 37 0,04 % 16 0,08 % 797 0,45 % 850 0,29 %

BELGIO 4 0,00 % 2 0,01 % 15 0,01 % 21 0,01 %

BENIN 2 0,00 % 2 0,01 % 9 0,01 % 13 0,00 %

BIELORUSSIA 26 0,03 % 4 0,02 % 32 0,02 % 62 0,02 %

BOLIVIA 3 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 % 6 0,00 %

BOSNIA-ERZEGOVIN
A

1 0,00 % 3 0,00 % 4 0,00 %

BRASILE 56 0,06 % 20 0,10 % 61 0,03 % 137 0,05 %

BULGARIA 36 0,04 % 11 0,05 % 451 0,26 % 498 0,17 %

BURKINA FASO 12 0,01 % 6 0,03 % 126 0,07 % 144 0,05 %

BURUNDI 2 0,00 % 2 0,00 %

CAMERUN 7 0,01 % 2 0,01 % 39 0,02 % 48 0,02 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

CANADA 1 0,00 % 1 0,00 %

CAPO
VERDE(ISOLE) 1 0,00 % 1 0,00 %

CENTRAFICANA
REPUBBLICA 3 0,00 % 3 0,00 %

CIAD 6 0,01 % 6 0,03 % 6 0,00 % 18 0,01 %

CILE 1 0,00 % 1 0,00 %

CINESE
REPUBBLICA
POPOLARE

59 0,06 % 18 0,09 % 447 0,26 % 524 0,18 %

CIPRO 2 0,00 % 2 0,00 %

COLOMBIA 19 0,02 % 3 0,01 % 31 0,02 % 53 0,02 %

CONGO
BRAZAVILLE
(REPUBBLICA)

2 0,00 % 3 0,01 % 5 0,00 % 10 0,00 %

CONGO
LEOPOLDVILLE (EX
ZAIRE)

2 0,00 % 7 0,00 % 9 0,00 %

COREA DEL SUD
(REPUBBLICA) 3 0,00 % 3 0,00 %

COSTA D'AVORIO 59 0,06 % 15 0,07 % 129 0,07 % 203 0,07 %

COSTARICA 2 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 %

CUBA 37 0,04 % 4 0,02 % 38 0,02 % 79 0,03 %

DANIMARCA 3 0,00 % 1 0,00 % 4 0,00 %

EGITTO 32 0,03 % 20 0,10 % 238 0,14 % 290 0,10 %

EL SALVADOR 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

EQUADOR 3 0,00 % 1 0,00 % 8 0,00 % 12 0,00 %

ERITREA 26 0,03 % 18 0,09 % 31 0,02 % 75 0,03 %

ESTONIA 1 0,00 % 2 0,00 % 3 0,00 %

ETIOPIA 9 0,01 % 5 0,02 % 14 0,01 % 28 0,01 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

FILIPPINE 9 0,01 % 2 0,01 % 28 0,02 % 39 0,01 %

FINLANDIA 1 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 % 5 0,00 %

FORMOSA 2 0,00 % 15 0,01 % 17 0,01 %

FRANCIA 22 0,02 % 1 0,00 % 36 0,02 % 59 0,02 %

GABON 3 0,00 % 3 0,00 %

GAMBIA 95 0,10 % 30 0,14 % 457 0,26 % 582 0,20 %

GAZA (TERRITORIO
DI) 1 0,00 % 1 0,00 %

GERMANIA REP.
FEDERALE 35 0,04 % 9 0,04 % 78 0,04 % 122 0,04 %

GHANA 48 0,05 % 25 0,12 % 196 0,11 % 269 0,09 %

GIAPPONE 1 0,00 % 5 0,00 % 6 0,00 %

GIBILTERRA 1 0,00 % 1 0,00 %

GIORDANIA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

GRAN BRETAGNA 12 0,01 % 1 0,00 % 28 0,02 % 41 0,01 %

GRECIA 2 0,00 % 1 0,00 % 11 0,01 % 14 0,00 %

GUINEA 45 0,05 % 12 0,06 % 141 0,08 % 198 0,07 %

GUINEA BISSAU 7 0,01 % 4 0,02 % 45 0,03 % 56 0,02 %

GUINEA
EQUATORIALE 1 0,00 % 1 0,00 %

HONDURAS 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 % 4 0,00 %

INDIA 25 0,03 % 5 0,02 % 470 0,27 % 500 0,17 %

INDONESIA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

IRAN 9 0,01 % 4 0,02 % 9 0,01 % 22 0,01 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

IRAQ 17 0,02 % 7 0,03 % 31 0,02 % 55 0,02 %

IRLANDA 1 0,00 % 6 0,00 % 7 0,00 %

ISLANDA 2 0,00 % 2 0,00 %

ISRAELE 4 0,00 % 4 0,00 %

ITALIA 89.608 95,55 % 19.900 95,71 % 158.867 90,65 % 268.375 92,60 %

JUGOSLAVIA 11 0,01 % 2 0,01 % 14 0,01 % 27 0,01 %

KENYA 1 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 % 5 0,00 %

LETTONIA 3 0,00 % 4 0,00 % 7 0,00 %

LIBANO 3 0,00 % 3 0,00 % 6 0,00 %

LIBERIA 5 0,01 % 4 0,02 % 7 0,00 % 16 0,01 %

LIBIA 5 0,01 % 8 0,00 % 13 0,00 %

LITUANIA 9 0,01 % 8 0,00 % 17 0,01 %

LUSSEMBURGO 4 0,00 % 1 0,00 % 5 0,00 %

MACEDONIA 24 0,03 % 4 0,02 % 33 0,02 % 61 0,02 %

MADAGASCAR 2 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 %

MALAWI 1 0,00 % 1 0,00 %

MALAYSIA 2 0,00 % 2 0,00 %

MALI 55 0,06 % 24 0,12 % 327 0,19 % 406 0,14 %

MALTA 1 0,00 % 4 0,00 % 5 0,00 %

MAROCCO 202 0,22 % 35 0,17 % 829 0,47 % 1.066 0,37 %

MARSHALL (ISOLE) 1 0,00 % 1 0,00 %

Data Elaborazione 16/10/2024 Pagina 4 di 7



Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

MAURITANIA 2 0,00 % 3 0,00 % 5 0,00 %

MAURITIUS 1 0,00 % 2 0,00 % 3 0,00 %

MESSICO 3 0,00 % 2 0,01 % 8 0,00 % 13 0,00 %

MOLDOVA 33 0,04 % 8 0,04 % 46 0,03 % 87 0,03 %

MOZAMBICO 1 0,00 % 1 0,00 %

ND 271 0,29 % 52 0,25 % 3.154 1,80 % 3.477 1,20 %

NEPAL 1 0,00 % 1 0,00 %

NICARAGUA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

NIGER 7 0,01 % 4 0,02 % 22 0,01 % 33 0,01 %

NIGERIA 147 0,16 % 40 0,19 % 589 0,34 % 776 0,27 %

NORVEGIA 1 0,00 % 1 0,00 %

NUOVA ZELANDA 1 0,00 % 1 0,00 %

OLANDA 2 0,00 % 1 0,00 % 6 0,00 % 9 0,00 %

OMAN 1 0,00 % 1 0,00 %

PAKISTAN 50 0,05 % 18 0,09 % 458 0,26 % 526 0,18 %

PARAGUAY 2 0,00 % 2 0,00 %

PERU' 12 0,01 % 2 0,01 % 19 0,01 % 33 0,01 %

POLONIA 129 0,14 % 23 0,11 % 154 0,09 % 306 0,11 %

PORTOGALLO 6 0,01 % 2 0,01 % 14 0,01 % 22 0,01 %

REPUBBLICA CECA 2 0,00 % 11 0,01 % 13 0,00 %

REPUBBLICA
DOMINICANA 11 0,01 % 4 0,02 % 17 0,01 % 32 0,01 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

REPUBBLICA
SLOVACCA 18 0,02 % 17 0,01 % 35 0,01 %

ROMANIA 1.329 1,42 % 122 0,59 % 3.498 2,00 % 4.949 1,71 %

RUSSIA 60 0,06 % 11 0,05 % 71 0,04 % 142 0,05 %

SAN MARINO 1 0,00 % 1 0,00 %

SENEGAL 118 0,13 % 22 0,11 % 420 0,24 % 560 0,19 %

SEYCHELLES 1 0,00 % 1 0,00 %

SIERRA LEONE 3 0,00 % 1 0,00 % 13 0,01 % 17 0,01 %

SINGAPORE 1 0,00 % 2 0,01 % 3 0,00 % 6 0,00 %

SIRIA 9 0,01 % 2 0,01 % 12 0,01 % 23 0,01 %

SLOVENIA 3 0,00 % 3 0,00 %

SOMALIA 28 0,03 % 59 0,28 % 40 0,02 % 127 0,04 %

SPAGNA 28 0,03 % 2 0,01 % 67 0,04 % 97 0,03 %

SRI LANKA 83 0,09 % 15 0,07 % 186 0,11 % 284 0,10 %

STATI UNITI
AMERICA 1 0,00 % 3 0,01 % 24 0,01 % 28 0,01 %

SUD AFRICA 1 0,00 % 2 0,00 % 3 0,00 %

SUDAN 12 0,01 % 6 0,03 % 33 0,02 % 51 0,02 %

SVEZIA 1 0,00 % 1 0,00 % 6 0,00 % 8 0,00 %

SVIZZERA 2 0,00 % 1 0,00 % 8 0,00 % 11 0,00 %

THAILANDIA 2 0,00 % 7 0,00 % 9 0,00 %

TOGO 11 0,01 % 6 0,03 % 20 0,01 % 37 0,01 %

TUNISIA 72 0,08 % 3 0,01 % 263 0,15 % 338 0,12 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

TURCHIA 3 0,00 % 7 0,00 % 10 0,00 %

UCRANIA 116 0,12 % 18 0,09 % 218 0,12 % 352 0,12 %

UNGHERIA 4 0,00 % 1 0,00 % 19 0,01 % 24 0,01 %

URUGUAY 1 0,00 % 1 0,00 %

VENEZUELA 17 0,02 % 4 0,02 % 24 0,01 % 45 0,02 %

YEMEN 1 0,00 % 1 0,00 %

TOTALE 93.780 100,00 % 20.793 100,00 % 175.247 100,00 % 289.820 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

Nazione Cittadinanza
DISOCCUP

ATI % INOCCUPA
TI % Occupati % Totale Totale %

Comunitaria 1.655 1,76 % 178 0,86 % 4.460 2,54 % 6.293 2,17 %

Extra Comunitaria 2.517 2,68 % 715 3,44 % 11.920 6,80 % 15.152 5,23 %

Italia 89.608 95,55 % 19.900 95,71 % 158.867 90,65 % 268.375 92,60 %

TOTALE 93.780100,00 % 20.793100,00 % 175.247100,00 % 289.820 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

STATO OCCUPAZIONALE
a-15-17

Anni
b-18-26

Anni
c- 27-35

Anni
d-36-44

Anni
e-45-54

Anni
z- oltre
55 Anni

Totale

Conservazione disocc.
per reddito

59 214 240 250 763

Disoccupati 273 11.393 14.816 19.120 24.470 22.789 92.861

Donne in reinserimento
lavorativo

4 2 6

Inoccupati senza
precedenti lavorativi

290 3.085 5.556 6.531 5.323 20.785

In sospensione
dell'anzianità ex. Art. 4

D.L. 181
28 1.576 1.453 1.684 2.235 1.240 8.216

Occupati 697 19.884 33.772 36.570 45.194 30.287 166.404

Occupati in cerca di altra
occupazione

2 4 98 251 169 524

Persone con attività
lavorativa o formativa

senza contratto+
2 34 78 44 158

Precari con attività
lavorativa che non

sospende lo stato di
disoccupazione

7 34 26 36 103

Totale 998 33.145 53.198 63.310 79.029 60.140 289.820
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

STATO OCCUPAZIONALE
a-15-17

Anni
b-18-26

Anni
c- 27-35

Anni
d-36-44

Anni
e-45-54

Anni
z- oltre
55 Anni

Totale

DISOCCUPATI 273 11.393 14.877 19.364 24.791 23.082 93.780

INOCCUPATI 290 3.085 5.560 6.532 5.326 20.793

Occupati 725 21.462 35.236 38.386 47.706 31.732 175.247

Totale 998 33.145 53.198 63.310 79.029 60.140 289.820
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio a-15-17
Anni

b-18-26
Anni

c- 27-35
Anni

d-36-44
Anni

e-45-54
Anni

z- oltre 55
Anni TOTALE Totale%

TARANTO 224 11.132 17.609 20.521 26.579 21.053 97.118 100,00 %

AVETRANA 24 394 605 813 967 762 3.565 100,00 %

CAROSINO 5 368 608 833 1.121 857 3.792 100,00 %

CASTELLANETA 41 958 1.738 2.150 2.516 1.889 9.292 100,00 %

CRISPIANO 12 727 1.140 1.510 1.986 1.420 6.795 100,00 %

FAGGIANO 4 171 270 413 485 353 1.696 100,00 %

FRAGAGNANO 9 279 410 570 687 530 2.485 100,00 %

GINOSA 60 1.450 2.668 2.825 3.407 2.496 12.906 100,00 %

GROTTAGLIE 51 1.763 3.022 3.655 4.245 3.164 15.900 100,00 %

LATERZA 37 799 1.458 1.559 1.877 1.352 7.082 100,00 %

LEPORANO 13 433 611 765 985 606 3.413 100,00 %

LIZZANO 12 601 945 1.168 1.297 1.046 5.069 100,00 %

MANDURIA 91 1.774 2.761 3.325 4.378 3.487 15.816 100,00 %

MARUGGIO 13 303 449 579 632 578 2.554 100,00 %

MASSAFRA 57 2.123 3.612 4.047 4.758 3.563 18.160 100,00 %

MONTEIASI 7 295 412 589 811 487 2.601 100,00 %

MONTEMESOLA 6 169 341 418 510 400 1.844 100,00 %

MONTEPARANO 4 103 184 227 299 213 1.030 100,00 %

MOTTOLA 22 883 1.342 1.674 1.964 1.440 7.325 100,00 %

PALAGIANELLO 12 486 722 835 931 685 3.671 100,00 %

PALAGIANO 29 1.059 1.731 1.797 2.102 1.461 8.179 100,00 %

PULSANO 19 634 972 1.245 1.503 1.068 5.441 100,00 %

MARTINA FRANCA 161 2.882 4.379 5.408 6.893 5.242 24.965 100,00 %

ROCCAFORZATA 2 100 173 217 195 167 854 100,00 %

SAN GIORGIO JONICO 16 746 1.233 1.520 1.977 1.359 6.851 100,00 %
SAN MARZANO DI SAN
GIUSEPPE 17 577 879 1.062 1.260 990 4.785 100,00 %

SAVA 25 794 1.373 1.731 2.119 1.629 7.671 100,00 %

STATTE 16 883 1.152 1.397 1.990 1.397 6.835 100,00 %

TORRICELLA 9 259 399 457 555 446 2.125 100,00 %

TOTALE 998 33.145 53.198 63.310 79.029 60.140 289.820 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 SETTEMBRE  2024

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio Comunitaria Extra Comunitaria Italia TOTALE

TARANTO 1.247 5.047 90.824 97.118
AVETRANA 45 142 3.378 3.565
CAROSINO 29 142 3.621 3.792
CASTELLANETA 504 898 7.890 9.292
CRISPIANO 92 152 6.551 6.795
FAGGIANO 11 39 1.646 1.696
FRAGAGNANO 11 87 2.387 2.485
GINOSA 1.308 1.135 10.463 12.906
GROTTAGLIE 252 629 15.019 15.900
LATERZA 74 219 6.789 7.082
LEPORANO 62 111 3.240 3.413
LIZZANO 39 132 4.898 5.069
MANDURIA 250 626 14.940 15.816
MARUGGIO 72 170 2.312 2.554
MASSAFRA 850 1.537 15.773 18.160
MONTEIASI 19 40 2.542 2.601
MONTEMESOLA 15 38 1.791 1.844
MONTEPARANO 14 19 997 1.030
MOTTOLA 125 314 6.886 7.325
PALAGIANELLO 33 79 3.559 3.671
PALAGIANO 209 697 7.273 8.179
PULSANO 164 295 4.982 5.441
MARTINA FRANCA 639 1.475 22.851 24.965
ROCCAFORZATA 7 16 831 854
SAN GIORGIO JONICO 55 224 6.572 6.851
SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 13 163 4.609 4.785
SAVA 60 293 7.318 7.671
STATTE 61 259 6.515 6.835
TORRICELLA 33 174 1.918 2.125

TOTALE 6.293 15.152 268.375 289.820
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